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Le CIUSSS du NordA-de-I’iIe-de-Montréal vous remercie de votre intérét pour le Réseau local de services
(RLS) du Nord-de-I’'lle-Saint-Laurent.

Ci-dessous, vous trouverez les coordonnées des GMF, des principales cliniques du territoire, des CLSC, des
CHSLD et des hopitaux.

RLS du Nord-de-I'lle-Saint-Laurent

Nom MD et administrateur | Coordonnées
responsables
GMF, GMF - R et GMF - U
GMF Saint-Laurent D¢ Laura Mandjelikian laura.mandjelikian@cliniquecusl.ca
e Bureau des docteurs Lussier MD responsable
et Barbuio

1077, boulevard Décarie, bureau 3
Montréal (Québec) H4L 3M8

e Centre d’'urgence Saint-Laurent Mari
1605, boulevard Marcel-Laurin, Eve Ste-Marie
bureau 200
Montréal (Québec) H4R 0B7

eve.ste-marie@cliniguecusl.ca

Adm. responsable

GMF-R Le Plein Ciel

¢ Centre de médecine intégrée D¢ Hanaa Zakaria hanaa zakaria@cliniquepleinciel.com
2040, boulevard Marcel Laurin, MD responsable :
bureau 240

Montréal (Québec) H4R 1J9 sarah.kassissia@cliniquepleinciel.com

Sarah Kassissia

e Centre médical Acadie Adm. responsable

9825, boulevard de I'Acadie,
bureau 101A
Montréal (Québec) H4N 2W2

e Clinique médicale Le Plein-Ciel
475, boulevard de la Cote-Vertu
Montréal (Québec) H4 L1X7

GMF Dr Waguih Nicolas Tannous w.tannous@cliniqueartmedic.com
Clinique Artmedic MD responsable

5777, boul. Gouin Ouest . nawal@cliniqueartmedic.com
Montréal (Québec) H4J 1E3 Nawal Bouchoui

Adm. responsable
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GMF
Clinique médicale Avicenne Sylvie Sanossian celect72@hotmail.com
6005, boulevard Henri-Bourassa Adm. responsable

Montréal (Québec) H4R 1C4

GMF Dre Odile Kowalski Envolee.okowalski@gmail.com
Clinique médicale ’Envolée MD responsable
5025, rue de Salaberry

Montréal (Québec) H4J 1J1

GMF D' David Levi drdavidlevigmfcdi@gmail.com
Centre médical Longévité MD responsable
1460, rue de I'Eglise, suite 200 : ;
’ ’ ; clarissecohen2@gmail.com

Saint-Laurent (Québec) H4L 2H6 Clarisse Cohen —

Adm. Responsable
GMF Dr Stanley Dao stanley.dao.med@ssss.gouv.qc.ca
Centre médical Mieux-Etre St-Laurent MD responsable
400, boul. Ste-Croix o ) remi.boulila@cmme.ca
Saint-Laurent (Québec) H4N 3K4 Rémi Boulila

Adm. responsable
GMF D' Nadine Chata nchata@physimed.com
Clinique Physimed MD responsable

6363, route Transcanadienne, bureau 121
Montréal (Québec) H4T 129

GMF-U de Bordeaux-Cartierville D" Rémy Nasri .
11822, avenue du Bois-de-Boulogne MD responsable remy.nasri.med@ssss.gouv.qc.ca
Montréal (Québec) H3M 2X6

GMF-U du Sacré-Coeur audrey.laramee.med@ssss.gouv.qc.ca
1575, boulevard Henri-Bourassa Ouest Dre Audrey Laramée
Montréal (Québec) H3M 3A9 MD responsable

Centre médical, CLSC et CHSLD

Clinique médicale du Marché Central Oren Sebag oren@mdrsvp.ca
9250, boul. de '’Acadie, bureau 305 Adm. responsable
Montréal (Québec) H4N 3C5

Clinique médicale L & S Charles Levy contact@lscentremedical.com
2155, rue Saint-Louis Adm. responsable
Montréal (Québec) H4M 1P1

Clinique Révolution Médic D" Saba Ateeque
2300, boul. Marcel-Laurin MD responsable
Centre intégré
universitaire de santé
et de services sociaux
- = = du Nord-de-
l u Ste ICl.Ca I'lle-de-Montréal

P
Québec



TON PROCHA|
N OUVE
\ SE TR

[ ]
Montréal (Québec) H4R 1k3 info@cliniquerevolutionmedic.com
Adm. Responsable
Vanessa Palermo

Médecin chez vous Dr Eric Chetrit eric.chetrit@mail.mcgill.ca
4625, boul. de la Cote-Vertu Ouest — bureau 140 MD responsable
Montréal (Québec) H4S 1C8
CLSC de Bordeaux-Cartierville Dr Mathieu Hanna mathieu.hanna.med@ssss.gouv.qgc.ca
11822, avenue du Bois-de-Boulogne
Montréal (Québec) H3M 2X6
CLSC de Saint-Laurent Dr Mathieu Hanna mathieu.hanna.med@ssss.gouv.qc.ca
1055, avenue Sainte-Croix
Montréal (Québec) H4L 372
CHSLD de Cartierville D' Elie Bara elie.bara.med@ssss.gouv.qc.ca
12235, rue Grenet
Montréal (Québec) H4J 2N9
CHSLD de Saint-Laurent D' Elie Bara elie.bara.med@ssss.gouv.gc.ca
1275, boul. de la Cbte-Vertu
Montréal (Québec) H4L 4V2
CHSLD Saint-Joseph-de-la-Providence D" Marc Gagné marc.gagne.med@ssss.gouv.gc.ca
11844, avenue du Bois-de-Boulogne
Montréal (Québec) H3M 2X7

Centre intégré
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Hopitaux

Hopital en santé mentale Dr Lambert Farand lambert.farand@umontreal.ca
Albert-Prévost

6555, boul. Gouin Ouest
Montréal (Québec) H4K 1B3

Hopital du Sacré-Cceur-de-Montréal
5400, boul. Gouin Ouest
Montréal (Québec) H4J 1C5

e  Obstétrique Dre Stefania Vandelli stefania.vandelli.med@ssss.gouv.qgc.ca
e  Soins palliatifs D" Mathieu Moreau mathieu.moreau.med@ssss.gouv.qc.ca
o  Gériatrie D'Léo Jean Perrin leo.jean.perrin.med@ssss.gouv.gc.ca

Cheffe de la Table locale du département territorial de médecine familiale (DOTMF) du RLS Nord-de-I'lle-
Saint-Laurent

Dre Rita Tan

rita.tan.med@ssss.gouv.qgc.ca

Répondantes du GACO / GAMF pour le CIUSSS du Nord-de-I’ile-de-Montréal

Mme Pascale Fortin, cheffe d’administration de programmes GAP, GACO et immunisation
pascale.fortin.cnmtl@ssss.gouv.gc.ca

Mme Atensa Drouillard, technicienne en administration, services généraux et médicaux de 1 ligne
atensa.drouillard.cnmtl@ssss.gouv.qgc.ca
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